
HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21194  Gruppe Regionsoberliga Frauen St. 1

Datum 17.05.2022, Spielbeginn 19:45h  Heimmannschaft HSG Wacker Osterwald/SchloRi

Spielort Garbsen, Heinz-Priebe-Halle  Gastmannschaft HSG Deister Süntel

 

Heimmannschaft

HSG Wacker Osterwald/SchloRi
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Telle, Wiebke - - 3 52:09

4 Kurzetz, Nadja - -

7 Künnecke, Nele - - 1

12 Becker, Friederike - -

13 Köhnemann, Johanna - - 2 1/1

16 Haase, Ricarda - -

18 Quast, Lara - - 1

19 Zocher, Laura - - 1 23:08

22 Homes, Bente - -

28 Maertz, Leonie - - 5 11:02

31 Mielke, Antonia - - 5 06:28

77 Uelschen, Sabrina - -

96 Hanneke, Pia Chiara - - 3

A Scherlau, Katrin - -

B Nordmeyer, Christopher - -

C Apel, Daniela - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 29:06

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 52:50

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Deister Süntel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kinder, Maike - -

2 Stein, Saskia - -

3 Wolff, Annika - - 2 14:08

5 Berger, Lisa - - 1 08:27 25:46

6 Mazuk, Anna - - 1

9 Runne, Cirstin - - 0/2

15 Haake, Lisa - - 3 1/2 17:03

17 Ebeling, Madleen - -

23 Müller, Vanessa - - 2

24 Hische, Kamila - -

28 Stein, Miriam - - 1

66 Schendel, Cinja - -

73 Hohnroth, Laura - - 7 5/6

77 Mehnert, Senia - - 2

A Porcarelli, Manuela - -

B Böttcher, Stefanie - -

C Krause, Lara - -

 

7-Meter 10 Timeout 1 20:06

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 46:02

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Fraj, Georg - - - - -

Zeitn. Rabe, Sabrina - - - - -

Sek. Bless, Claudia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Wacker Osterwald/SchloRi

Ergebnis 21:19 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:28 1:0 Tor 28 Maertz, Leonie

Heim 04:41 2:0 Tor 31 Mielke, Antonia

Heim 05:27 3:0 Tor 28 Maertz, Leonie

Heim 06:28 Verwarnung 31 Mielke, Antonia

Gast 06:43 3:0 7m ohne Tor 9 Runne, Cirstin

Gast 07:18 3:1 Tor 28 Stein, Miriam

Heim 07:32 4:1 Tor 31 Mielke, Antonia

Gast 08:27 Verwarnung 5 Berger, Lisa

Heim 11:02 Verwarnung 28 Maertz, Leonie

Gast 11:17 4:2 Tor 3 Wolff, Annika

Gast 14:08 2 Minuten 3 Wolff, Annika

Heim 14:21 5:2 Tor 13 Köhnemann, Johanna

Heim 15:39 6:2 Tor 28 Maertz, Leonie

Gast 17:03 Verwarnung 15 Haake, Lisa

Heim 18:53 7:2 Tor 7 Künnecke, Nele

Gast 19:24 7:3 7m mit Tor 15 Haake, Lisa

20:06 Auszeit Gast

Heim 23:08 Verwarnung 19 Zocher, Laura

Gast 23:20 7:3 7m ohne Tor 9 Runne, Cirstin

Gast 24:11 7:4 Tor 23 Müller, Vanessa

Heim 24:29 8:4 Tor 18 Quast, Lara

Heim 25:41 9:4 Tor 31 Mielke, Antonia

Gast 25:46 2 Minuten 5 Berger, Lisa

Gast 28:06 9:5 7m mit Tor 73 Hohnroth, Laura

Gast 28:43 9:6 Tor 77 Mehnert, Senia

29:06 Auszeit Heim

Heim 29:28 10:6 Tor 31 Mielke, Antonia

Gast 29:46 10:7 Tor 5 Berger, Lisa

Gast 31:05 10:8 Tor 77 Mehnert, Senia

Heim 31:20 11:8 Tor 96 Hanneke, Pia Chiara

Heim 32:47 12:8 Tor 2 Telle, Wiebke

Heim 33:31 13:8 Tor 31 Mielke, Antonia

Gast 34:23 13:9 Tor 3 Wolff, Annika

Heim 34:35 14:9 Tor 2 Telle, Wiebke

Gast 37:03 14:10 7m mit Tor 73 Hohnroth, Laura

Heim 38:52 15:10 Tor 96 Hanneke, Pia Chiara

Gast 40:00 15:10 7m ohne Tor 15 Haake, Lisa

Heim 40:15 16:10 Tor 28 Maertz, Leonie

Gast 41:02 16:11 7m mit Tor 73 Hohnroth, Laura

Heim 42:44 17:11 Tor 2 Telle, Wiebke

Heim 45:36 18:11 7m mit Tor 13 Köhnemann, Johanna

46:02 Auszeit Gast

Gast 46:23 18:12 Tor 73 Hohnroth, Laura

Heim 47:53 19:12 Tor 19 Zocher, Laura

Heim 49:39 20:12 Tor 96 Hanneke, Pia Chiara

Gast 50:48 20:13 Tor 6 Mazuk, Anna

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 52:09 2 Minuten 2 Telle, Wiebke

Gast 52:13 20:13 7m ohne Tor 73 Hohnroth, Laura

Gast 52:16 20:14 Tor 73 Hohnroth, Laura

52:50 Auszeit Heim

Heim 54:23 21:14 Tor 28 Maertz, Leonie

Gast 54:41 21:15 Tor 23 Müller, Vanessa

Gast 56:02 21:16 7m mit Tor 73 Hohnroth, Laura

Gast 56:33 21:17 Tor 15 Haake, Lisa

Gast 58:24 21:18 Tor 15 Haake, Lisa

Gast 60:00 21:19 7m mit Tor 73 Hohnroth, Laura
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